LEX-S100
ユーザーズ ガイド
USB延長器
User's Guide
ランド周辺機器装置
peripheral device
◆ 御 注 意 ◆
本書の内容の一部または全部を無断転載することは禁止されています。

z 本製品は、LowSpeed・FullSpeed USB対応の、USB延長器で、USBのホスト・デバ
イス間に本製品のA・Bユニットを接続して使用します。
z A・Bユニット間は、添付のモジュラーケーブルで接続します。
z A・Bユニット間は、LowSpeed機器の場合には100mまで、FullSpeed機器の場合には
60mまで延長できます。
1-2 パッケージ内容
共通
型式 数量 内容
LEX-S100A 1 USB 延長 A ユニット
LEX-S100B 1 USB 延長 B ユニット
――― 1 USB A/B 変換ケーブル（1.5m）
――― 1 AC アダプタ
――― 1 保証書
――― 1 ユーザーズガイド（本書）
LEX-S103AB
LUC-S030 1 モジュラーケーブル 30m
LEX-S104AB
LUC-S040 1 モジュラーケーブル 40m
LEX-S105AB
LUC-S050 1 モジュラーケーブル 50m
LEX-S106AB
LUC-S060 1 モジュラーケーブル 60m
LEX-S107AB
LUC-S070 1 モジュラーケーブル 70m
LEX-S108AB
LUC-S080 1 モジュラーケーブル 80m
LEX-S109AB
LUC-S090 1 モジュラーケーブル 90m
LEX-S110AB
LUC-S100 1 モジュラーケーブル 100m
1 製品概要
2
1-3 製品仕様
LEX-S100A